
UCHWAŁA  Nr 8/2021 

 

Rady Uczelni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

z dnia 16 września 2021 r. 

  

w sprawie ustalenia rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 

Na podstawie § 37 ust. 5 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie - Obwieszczenie 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia jednolitego tekstu statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie,   

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie ustala roczny wymiar zajęć 

dydaktycznych dr. hab. Artura Zimnego, prof. PWSZ w Koninie, Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie na poziomie 60 godz. w roku akademickim 2021/2022. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Uczelni w PWSZ w Koninie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

  Przewodniczący Rady Uczelni   

        w PWSZ w Koninie  

 

 /-/ dr Sebastian Łukaszewski 

 


